
 

Uchwała Nr XVI/135/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 

 

 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Burmistrzowi Karczewa za 2003 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 136 ust. 2 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 

poz. 148 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z przyjętym sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karczew 

za 2003 rok i podjętą Uchwałą w tej sprawie, po zapoznaniu się z wnioskiem 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie zaopiniowanym przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie, udziela się absolutorium 

Burmistrzowi Karczewa za 2003 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


